
Zarządzenie Nr  70 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin lub kontroli podatków lokalnych na terenie Gminy 
Ryn. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze 
zm.) w związku z art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U.  z 2012 r., poz. 749 ze 
zm.) i ust. 3 działu V Zarządzenia nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia procedury przeprowadzania oględzin i  kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych i opłat lokalnych 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję zespół do przeprowadzenia oględzin i kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych i opłat lokalnych w 
składzie: 

1. Monika Furtak – Przewodniczący komisji; 
2. Aleksander Szczepański – członek komisji ; 
3. Halina Stańczyk  – członek komisji; 
4. Andrzej Żmijewski – członek komisji; 
5. Grażyna Sławecka – członek komisji; 
6. Ewa Pożaroszczyk – członek komisji; 

§ 2 
 
W trakcie kontroli w skład zespołu wchodzą, co najmniej 3 osoby,  w tym przewodniczący komisji. 

§ 3 
 
1. Osoby wchodzące w skład zespołu przed przystąpieniem do czynności kontrolnych otrzymują 

imienne upoważnienia do kontroli oraz posiadają legitymacje służbowe. 
2. Upoważnienia wydaje Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – zgodnie z art. 283 § 1 i 2 ustawy Ordynacja 

podatkowa. 
3.    Rejestr upoważnień prowadzi Sekretarz Gminy. 

 
§ 4 

 
Oględziny i kontrole winne być przeprowadzane zgodnie z procedurami określonymi w Zarządzeniu nr 
17 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia procedury 
przeprowadzania oględzin i  kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych i opłat lokalnych. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 


